**Eodem die Eusebii confessoris.**

**D**eus qui nos **Collecta.**  
beati eusebii confessoris tui  
annua solempnitate letificas. cō/  
cede p̄p̄ti? : ut cuius natalicia colī

mus. per eius ad te exēpla gradia  
mur. **P. Ico libri Sap. eccl. xxiij**  
**E**go q̄si vitis fructificavi sua  
uitatē odoris: et flores mei  
fructus honoris et honestatis. Ego  
mater pulchre dilectionis et timo  
ris et agnitionis et scē spei. In me  
ois gr̄a vie et veritatis. in me ois  
spes vite et virtutis. Trāsite ad me  
oēs q̄ cupiscitis me: et a genera  
tionib⁹ meis adimplemī. Spūs em̄  
meus sup mel dulcis: et hereditas  
mea sup mel et fauū. Memoria  
mea in generatione seculorū. Qui  
edūt me adhuc esuriēt: et q̄ bibent  
me adhuc sitiēt. Qui audit me nō  
cōfundet: et q̄ operātur in me non  
peccabūt. et q̄ elucidāt me vitā et  
nā habebūt. **Grad. Audi filia**  
et vide et inclina aurē tuā q̄a cupi  
uit rex specie tuā. **v. Spē tua et**  
pulchritudine tua intēde p̄spere  
p̄cede et regna. **Nota si vigilia ve**  
**nerit i dñica dicit. A. A. v. Post**  
partū vlego inuolata p̄mansisti  
dei genitricis incede p̄ nobis. **cū se**  
**quētia. Uerbū bonū. cxi. Euā**  
**geliū. Surgēs maria abiit i mō**  
**tana. iij. Off. Ave maria gra**  
cia plena dñs tecū benedicta tu in  
mulierib⁹ et bñdictus fructus vē  
tris tui. **Secreta.**  
**M**unera n̄ra dñe apud clemenci  
am tuā dei genitricis p̄medet ora  
cio: quā idcirco de presenti seculo

transulisti. ut p̄ peccatis nostris  
apud te fiducialit̄ incedat. **Per.**  
**L**audis tue dñe hostias **Alia**  
immolam⁹ tuorū cōmemoracione  
sanctorū: q̄bus nos et presentibus  
exui malis p̄fidim⁹ et futuris. **Per**  
**Co. Diffusa ē gracia in labijs tu**  
is p̄pterea bñdixit te de⁹ in eternū.  
**C**oncede q̄s miserī **Cōplenda.**  
coris deus fragilitati n̄re p̄sidiū:  
ut q̄ sancte dei genitricis requiē ce  
lebram⁹ intercessionis eius auxi  
lio a nostris iniquitatibus resurga  
mus. **Per dñm. Alia.**  
**R**efecti cibo potuq̄ celesti deus  
noster te supplices exoram⁹: ut in  
culus hec p̄memoracione p̄cepti  
mus. eius muniamur et p̄cib⁹. **P**  
**In die sancto benedictio herbarū.**  
**A**diutorū nostrorū in noie dñi. **E**  
fecit celū et terram. **Oratio.**  
**O**mnipotēs sempit̄ne deus:  
qui celū et terrā mare cūcta  
q̄ visibilia et inuisibilia verbo tuo  
creasti ex nichilo: quiq̄ herbas et  
arbores ad vsus hominū aialūq̄  
terrā gignere et vnūquodq̄ semē  
tem in semetipso habere p̄cepisti:  
atq̄ ut herbe non solū animātib⁹  
ad victū: verū etiā egris corporib⁹  
p̄desent ad medicamentū tua in  
effabili pietate p̄cessisti: te supplici  
mente et ore deprecamur. ut has  
herbas diuersi generū tua clemē  
tia bene ✠ dicas. ut salubres nō

solum ad necessitates hominum  
veruz etiā animalū facere digne  
ris. ut quicūq; ex eis in hac vene  
rabili solempnitate sancte marie  
sumpserint. vel in quemcūq; vsū  
redacte fuerint ⁊ assumpte. acci  
piant tam corporis q̄ anime sani  
tatem: qđ ipse prestare digneris.

Qui uiuis et regnas.

*Benedictio pomorum.*

**D**e domie deprecamur omni  
potens deus: ut bene ⁊ di  
cas hunc fructū nouū pomorū: ut  
qui esu inēdicte arboris pomi i p  
thoplasto parente iusti funerū sen  
tencia mulctati sumus: p illustra  
tionē vnici filij tui redēptoris dei  
ac dñi nostri et sanctispiritus be  
nedictione sanctificata oia atq; be  
nedicta depullis atq; abiectis ve  
custi hostis atq; primi facinoris in  
tentoris insidijs salubriter ex hu  
ius diei ānuersaria solempnitate.  
de vniuersis terre edēdum germi  
nibus sumam? Per eundem.

*Alia ad quecūq;*

**B**ene ⁊ dic domie creaturā  
istam. ꝑ. ut sit remediū sa  
lutare generi humano: et presta  
per inuocationē sancti nomis tui  
ut quicūq; ex ea sumpserint corpo  
ris sanitatem ⁊ anime tutelam ꝑ  
cipiant. Per dominū nostrū.

*Ad missam.*

*Introitus.*

**D**udeam? oēs i  
dño diē festū ce  
lebrātes i hono  
re marie virgi  
nis de cui? assū  
ptiōe gaudēt ā  
geli ⁊ collaudāt filiū dei *Ps.* Cre  
cauit cor meū verbū bonū dico e  
go opera mea regi. *Collecta.*

**V**enerāda nobis dñe hui? di  
ei festiuitas opē ꝑferat sem  
piternā. in q̄ scā dei genitrix mor  
tē subijt tyalē: nec tñ mortis nexi  
bus depmī potuit. q̄ filiū tuū dñm  
nrm de se genuit incarnatū *Et te.*

*lectio libri Sapientie. xliij.*

**F**roibus requiē q̄siui: ⁊ in he  
reditate dñi morabor. Tunc  
ꝑcepit ⁊ dixit michi creator oim: ⁊  
q̄ creauit me regeuit i tabernacu  
lo meo ⁊ dixit michi. In iacob iha  
bita. ⁊ in isrl hereditare: ⁊ i electis  
meis mitte radices. Et sic in spon  
firmata sū ⁊ in ciuitate sc̄ificata sū  
milic regeui: et in iherlm potestas  
mea. Et radicaui i p̄lo honoufica  
to: ⁊ i p̄tes dei mei hereditas illi?  
et in plenitudine scōꝝ detēcio mea.  
Quasi cedrus exaltata sū in lyba  
no: ⁊ q̄si cypressus i mōte sp̄o Quasi  
si palma exaltata sū in chades: et  
quasi plantacio rose in ihericho.  
Quasi oliua speciosa in campis:  
et quasi platanus exaltata sum

furti aqua in plateis. Sicut cypna  
momu et balsamu aromatizans  
odorē dedi. Quasi myrra electa: de  
di suauitatē odoris. **S: ad.**

**P**ropi veritatē et mansuetudinē  
et iusticiā et deducet te mirabiliter  
dextera tua. **v.** Audi filia et vide et  
inclina aurē tuā quā concupiuit rex  
speciē tuā. **A**lla. **v.** Assumpta ē  
maria in celū gaudēt āgeli et col/  
laudātes bñdicūt dñm. **Sequē.**